平成 27 年 11 月２日
各   位
                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                           代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                     池 田 友 彦
                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                           問合せ先 取締役兼上席執行役員 管理本部長兼経営企画部長
                                     佐 藤 啓 明

（TEL．０３－５９６２－０７７５）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動の実施を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 27 年 11 月２日付）

氏 名 新役職 旧役職

野口 隆
事業本部 住宅事業部長

兼 北関東支店長
事業本部 住宅事業部 担当部長

村田 浩司 事業本部 都市開発一部 担当部長
事業本部 住宅事業部長

兼 北関東支店長

以  上